RESUMO DO CONTRATO E ATO DE INEXIGIBILIDADE

Ato de Inexigibilidade nº 258-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paramirim,
CONTRATADO(A): LT SERVICOS DE HOTELARIA LTDA - CNPJ: 48.987.109/0001-90–
OBJETO: Procedimento auxiliar de credenciamento para contratação de empresa especializada
em serviços de hospedagem, para atender a demanda das Secretarias Municipais e Órgãos
Públicos, deste município de Paramirim-Bahia, para o exercício de 2025. – R$ 34.500,00 (trinta e
quatro mil e quinhentos reais) – VIGÊNCIA: 08/05/2025 a 31/12/2025.

Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 377-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): LT SERVICOS DE HOTELARIA LTDA - CNPJ:
48.987.109/0001-90– OBJETO: Procedimento auxiliar de credenciamento para contratação de
empresa especializada em serviços de hospedagem, para atender a demanda das Secretarias
Municipais e Órgãos Públicos, deste município de Paramirim-Bahia, para o exercício de 2025. – R$
34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais) – VIGÊNCIA: 08/05/2025 a 31/12/2025.